

ROZPOČET

Stavba: **Separovaný zberný dvor Trávnica**
 Objekt: **SO 01 Osvetlenie**

Objednávateľ: Obec Trávnica
 Zhotoviteľ: FORA-STAV, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Brestovská
 Dátum: 21. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21-M		M				2 054,202	0,073
21-M		Elektromontáže				2 054,202	0,073
1	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	21,000	0,718	15,078	0,000
2	210110072	Spínač súmrakový	ks	1,000	5,497	5,497	0,000
3	3450233700	Spínač súmrakový	ks	1,000	13,629	13,629	0,000
4	210202011	Svietidlo výbojkové - na výložník	ks	4,000	4,276	17,104	0,000
5	3470412800	Výbojka HPS /E/ 150W	ks	4,000	10,135	40,540	0,000
6	3480148800	Svietidlo výbojkové 150W	ks	4,000	91,795	367,180	0,000
7	210204101	Výložník oceľový jednoramenný - na stenu bez murár. prác	ks	4,000	26,701	106,804	0,000
8	3160301500	V1 2000 na stenu	ks	4,000	70,255	281,020	0,072
9	210204201	Elektrovýstroj	ks	4,000	16,992	67,968	0,000
10	3570232400	Poistková rozvodnica NTB1	ks	4,000	225,186	900,744	0,000
11	3450112200	Poistkový patrón 04A	ks	4,000	0,297	1,188	0,000
12	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	75,000	2,482	186,150	0,000
13	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	75,000	0,684	51,300	0,000
OST		OST				150,000	0,000
OST		OST				150,000	0,000
14	HZS-001	Revízie	ks	1,000	150,000	150,000	0,000
Celkom						2 204,202	0,073